
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 

 

18 вересня 2019 року    м. Кривий Ріг                                №  

 

                                                          
 

 

 
 

 

З метою забезпечення внутрішньо переміщених осіб житловими примі-

щеннями з фонду житла для тимчасового проживання, утримання такого житла 

на належному рівні, керуючись Законом України «Про місцеве самовря-

дування в Україні», постановами Кабінету Міністрів України від 31 березня 

2004 року № 422 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для 

тимчасового проживання та Порядку надання і користування житловими 

приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання», від 26 червня 

2019 року № 582 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в 

тимчасове користування житлових приміщень з фондів житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб», Житловим кодексом Українсь-    

кої РСР, рішенням виконкому Криворізької міської ради від 09 січня 2019 року 

№ 3 «Про формування фонду житла для тимчасового проживання», рішенням  

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяги та межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Погодити проєкт Програми забезпечення внутрішньо переміщених осіб 

житловими приміщеннями з фонду житла для тимчасового проживання, утри-

мання такого житла на належному рівні в Саксаганському районі міста Кривого 

Рогу на 2019-2020 роки (додається). 

 2. Винести питання «Про затвердження Програми забезпечення внутріш-

ньо переміщених осіб житловими приміщеннями з фонду житла для тимчасо-

вого проживання, утримання такого житла на належному рівні в Сакса-

ганському районі міста Кривого Рогу на 2019-2020 роки» на розгляд чергової 

сесії районної у місті ради. 

3. Координацію роботи щодо реалізації заходів Програми покласти на 

управління благоустрою та житлово-комунального господарства (Олександр 

Головченко) та заступника голови районної в місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Василя Старовойта. 

    

           

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

Про погодження проєкту Програми забезпечення внутрішньо 

переміщених осіб житловими приміщеннями з фонду житла для 

тимчасового проживання, утримання такого житла на належному 

рівні в Саксаганському районі міста Кривого Рогу на 2019-2020 роки 

 

 


